



سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور

الحاقیه

دفترچه راهنمای

آزمون بکارگیری

نیروی قرارداد کارمعیین

شهرداری‌های استان‌های

آذربایجان غربی، اردبیل،

اصفهان، ایلام، بوشهر،

خراسان شمالی، خوزستان،

سمنان، فارس،

همدان

به داوطلبان توصیه می‌شود این دفترچه را با دقت مطالعه نمایند.

مراحل ثبت نام

ثبت نام بخش الحاقیه به همراه امکان ویرایش بخش اول این آزمون، به صورت اینترنتی از روز جمعه ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۲ تا پایان روز ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۳ انجام خواهد پذیرفت. به متقاضیان توصیه می شود در مدت زمان فوق، نسبت به ثبت نام اقدام نموده و از موقوف نمودن آن به روزهای پایانی خودداری نمایند.

تذکر: داوطلبانی که در بخش اول ثبت نام این آزمون، اقدام به ثبت نام نموده اند، می توانند از بین شغل محل های قبلی و شغل محل های الحاقیه، اقدام به ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود نموده و امکان ویرایش همه اطلاعات خود را خواهند داشت.

داوطلبانی هم که با توجه به اطلاعات الحاقیه، قصد ثبت نام جدید در این آزمون را دارند، صرفاً از بین شغل محل های موجود در الحاقیه، امکان انتخاب خواهند داشت.

پرداخت وجه

متقاضیان واجد شرایط، باید با مراجعه به منوی «آزمون» در صفحه اول سامانه، بر روی گزینه «پرداخت هزینه» کلیک کرده و مبلغ ۳/۶۸۰/۰۰۰ ریال هزینه ثبت نام در آزمون را به اضافه ۲۰/۰۰۰ ریال هزینه خدمات پیامکی پرداخت نمایند. جهت این امر، داشتن کارت بانکی به همراه رمز اینترنتی و کد CVV2 مورد نیاز می باشد.

«توکن پرداخت»، کد منحصر به فرد و مخصوص هر داوطلب است که در صورت اقدام موفق، جهت پرداخت هزینه ثبت نام به داوطلب اختصاص می یابد. لذا ضروری است داوطلبین، این کد «توکن پرداخت» را (که به شماره تلفن همراه داوطلب نیز پیامک می گردد) تا پایان مراحل ثبت نام و دریافت «کد رهگیری» نزد خود نگهداری نمایند. همچنین این کد، با شماره ملی و شماره تلفن همراه ثبت شده در ابتدای فرآیند پرداخت، در سامانه قابل بازیابی خواهد بود.

تذکر ۱: در صورتی که داوطلب بلافاصله پس از پرداخت هزینه، امکان ثبت نام و انجام فرآیند مربوط به آن را نداشته باشد، با در دست داشتن کد رهگیری پرداخت، می تواند در زمان دیگری اقدام به ثبت نام نماید. برای این امر، می بایست از منوی آزمون (در صفحه اول سامانه)، گزینه «ثبت نام در آزمون» را انتخاب و پس از وارد کردن اطلاعات درخواستی، اقدام به ثبت نام نماید.

تذکر ۲: در صورتی که داوطلب به هر دلیل پس از پایان موفقیت آمیز مراحل پرداخت هزینه، به توکن پرداخت خود دسترسی نداشته باشد، برای بازیابی توکن پرداخت، از منوی آزمون (در صفحه اول سامانه)، گزینه «بازیابی کد رهگیری/توکن» را انتخاب و پس از وارد کردن اطلاعات درخواستی، دوباره توکن پرداخت برای ایشان پیامک می شود.

تذکر ۳: به ثبت نام های ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد و وجوه پرداختی، به هیچ وجه مسترد نمی گردد.
تذکر ۴: داوطلبانی که قبلاً ثبت نام نموده و هزینه آزمون را پرداخت نموده اند، از پرداخت مابه التفاوت معاف می باشند.

د) شروع فرآیند ثبت نام

فرآیند ثبت نام در سامانه، در هفت مرحله انجام می پذیرد تا داوطلب بتواند در هر مرحله، به راحتی اطلاعات خود را وارد سامانه نماید.

مرحله ۱: بارگذاری مدارک

در این بخش، مدارک مشخص شده در «بند ب» بارگذاری می گردد.

مرحله ۲: اطلاعات فردی

مشخصات فردی داوطلب در این بخش در سامانه ثبت می گردد.

مرحله ۳: اطلاعات تحصیلی

اطلاعات تحصیلی داوطلب در این بخش وارد سامانه می گردد.

مرحله ۴: سابقه کار

در این مرحله، سابقه کار(صرفاً مواردی که در همین دفترچه مورد تایید است) وارد می‌شود.

مرحله ۵: شغل مورد درخواست

در این مرحله، سامانه با توجه به اطلاعات ثبت شده داوطلب در مراحل قبلی، شغل‌های قابل انتخاب را به داوطلب نمایش داده و داوطلب می‌تواند از بین آنها تنها یک مورد را به عنوان شغل مورد درخواست خود، انتخاب نماید.

تذکر: علاوه بر شغل، محل مورد تقاضا نیز می‌بایست انتخاب شده و داوطلب می‌تواند حداکثر تا ۳ محل را برای شغل انتخابی خود، انتخاب نماید.

تبصره: محل‌های انتخابی یک داوطلب، همگی مربوط به شغل انتخاب شده و در یک استان خواهد بود.

مرحله ۶: اطلاعات تکمیلی

اطلاعات تکمیلی شامل اطلاعات تماس با داوطلب و آدرس محل سکونت می‌باشد.

مرحله ۷: کد رهگیری

تاکید می‌گردد صرفاً در صورتی ثبت‌نام فرد به پایان می‌رسد که داوطلب وارد این مرحله شده و از سامانه «کد رهگیری» دریافت نماید.

ه) ویرایش اطلاعات

در زمانی که سامانه جهت ویرایش اطلاعات داوطلبان باز می‌باشد، داوطلبان می‌توانند با مراجعه به پروفایل کاربری خود و کلیک بر روی بخش «ویرایش اطلاعات» اقدام به ویرایش اطلاعات ثبت شده خود نمایند.

نکته بسیار مهم: در صورتی که داوطلب جهت ویرایش وارد سامانه شود، حتماً می‌بایست دوباره تمامی ۷ مرحله را به صورت کامل طی نموده و کد رهگیری خود را مشاهده نماید، در غیر این صورت، تغییرات مورد نظر ایشان اعمال نخواهد گردید و همان اطلاعات قبل از ویرایش برای داوطلب معتبر خواهد بود.

و) زمان برگزاری آزمون و نحوه دریافت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در آزمون، از تاریخ دوشنبه ۷ خردادماه ۱۴۰۳ برای مشاهده و پرینت بر روی سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به آدرس hrtc.ir قرار خواهد گرفت. آزمون در روز پنجشنبه ۱۰ خردادماه ۱۴۰۳ در مراکز استان‌ها برگزار خواهد شد. ساعت شروع و محل برگزاری آزمون بر روی کارت شرکت در آزمون درج و به هنگام چاپ کارت به آگاهی داوطلبان خواهد رسید.

لازم به ذکر است صدور کارت شرکت در آزمون، به منزله تأیید اطلاعات ارسالی از سوی داوطلبان نبوده و اصل مدارک داوطلبان پس از اجرای آزمون، مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

شرایط احراز مشاغل

رشته شغلی	شرایط احراز
آرشیستک	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : شهرسازی، طراحی فضاهای آموزشی، طراحی محیط، طراحی و برنامه ریزی شهری و منطقه‌ای، معماری، مهندسی عمران (زلزله)، مهندسی عمران (سازه های هیدرولیکی)، مهندسی عمران (سازه)، مهندسی عمران (عمران و ساختمان)، مهندسی عمران (مدیریت ساخت)
بازرس	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : اقتصاد، اقتصاد نظری، اقتصاد و معارف اسلامی، امور اداری و مدیریت، امور مالی، بازرگانی، برنامه ریزی سیستم‌های اقتصادی، برنامه ریزی و تحلیل سیستم‌ها، تدارکات همگانی، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، حسابداری، حسابداری و امور مالی، حسابرسی، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، علوم اقتصادی، کاربرد کامپیوتر در امور مالی، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره‌وری، مدیریت سیستم‌ها، مدیریت سیستم‌های بهره‌وری، مدیریت صنعتی، مدیریت مالی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، مدیریت (بازرگانی)، مدیریت (صنعتی)، مدیریت (مالی)
حسابدار (۲)	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : اقتصاد، اقتصاد نظری، اقتصاد و معارف اسلامی، امور اداری و مدیریت، امور مالی، بازرگانی، برنامه ریزی سیستم‌های اقتصادی، تدارکات همگانی، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، حسابداری، حسابداری و امور مالی، حسابرسی، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، علوم اقتصادی، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره‌وری، مدیریت سیستم‌ها، مدیریت صنعتی، مدیریت مالی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی
حسابرس	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : اقتصاد، اقتصاد نظری، اقتصاد و معارف اسلامی، امور اداری و مدیریت، امور مالی، بازرگانی، برنامه ریزی سیستم‌های اقتصادی، تدارکات همگانی، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، حسابداری، حسابداری و امور مالی، حسابرسی، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، علوم اقتصادی، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره‌وری، مدیریت سیستم‌ها، مدیریت صنعتی، مدیریت مالی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی
کاردان آتش نشان	کاردانی و کارشناسی : آتش نشانی، آتش نشانی محیط زیست، حفاظت و بهداشت کار، مدیریت امور امداد، مدیریت عملیات امداد و سوانح، مدیریت عملیات امداد و نجات
کاردان امور اداری	کاردانی و کارشناسی : اقتصاد، اقتصاد نظری، اقتصاد و معارف اسلامی، امور اداری و مدیریت، بازرگانی، برنامه ریزی آموزشی، برنامه ریزی سیستم‌های اقتصادی، برنامه ریزی و تحلیل سیستم‌ها، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، علوم اقتصادی، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره‌وری، مدیریت سیستم‌ها، مدیریت صنعتی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، مدیریت (بازرگانی)، مدیریت (صنعتی)، مدیریت (مالی)
کاردان راه و ساختمان	کاردانی و کارشناسی : ساختمان سازی، عمران، معماری، مهندسی عمران، نقشه برداری
کارشناس آتش نشان	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : ایمنی و آتش نشانی شهری، آتش نشانی محیط زیست، حفاظت و بهداشت کار، مدیریت امداد و سوانح، مدیریت امور امداد، مدیریت عملیات امداد و نجات
کارشناس اصلاح نباتات و زراعت	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : اصلاح نباتات، اصلاح نژاد دام، اقتصاد کشاورزی، آبخیزداری، آبیاری، آبیاری و زهکشی، باغبانی، برنامه ریزی شهری و منطقه‌ای، بیابان‌زدایی، بیماری‌شناسی گیاهی، بیوتکنولوژی کشاورزی، تاسیسات آبیاری، ترویج و آموزش کشاورزی، تغذیه دام، توسعه روستایی، توسعه کشاورزی، جنگل‌داری، حشره‌شناسی کشاورزی، خاک‌شناسی، زراعت، زراعت و اصلاح نباتات، زراعت و اصلاح نباتات، زیست‌شناسی (علوم گیاهی)، شناسایی و مبارزه با علف‌های هرز، شیلات، علوم باغبانی، علوم دامی، علوم مرتع، علوم و صنایع چوب، علوم و صنایع چوب و کاغذ، علوم و صنایع غذایی، علوم و مهندسی آبخیزداری، علوم و مهندسی آبیاری، گیاه‌پزشکی، ماشین‌های کشاورزی، محیط زیست، محیط زیست، مدیریت کشاورزی، مدیریت مناطق بیابانی، مرتع و آبخیزداری، مرتع‌داری، مکانیزاسیون کشاورزی، مکانیزاسیون کشاورزی، مکانیک ماشین‌های کشاورزی، مهندسی آبیاری، مهندسی تولیدات دامی، مهندسی تولیدات گیاهی، مهندسی علوم و صنایع غذایی، مهندسی فضای سبز، مهندسی کشاورزی-آب، مهندسی محیط زیست، مهندسی منابع آب
کارشناس امور اداری	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : اقتصاد، اقتصاد نظری، اقتصاد و معارف اسلامی، امور اداری و مدیریت، بازرگانی، برنامه ریزی آموزشی، برنامه ریزی سیستم‌های اقتصادی، برنامه ریزی و تحلیل سیستم‌ها، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، علوم اقتصادی، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره‌وری، مدیریت سیستم‌ها، مدیریت صنعتی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، مدیریت (بازرگانی)، مدیریت (صنعتی)، مدیریت (مالی)
کارشناس امور باغبانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : آبیاری، باغبانی، جنگل‌داری، زراعت، زراعت و اصلاح نباتات، مهندسی تولیدات گیاهی، مهندسی فضای سبز، نباتات

رشته شغلی	شرایط احراز
کارشناس امور پژوهشی	کارشناسی و کارشناسی ارشد : پژوهشگری علوم اجتماعی، مطالعات زنان(تاریخ زنان)، مطالعات زنان(حقوق زن در اسلام)، مطالعات زنان(زن و خانواده) دکتری : پژوهشگری علوم اجتماعی
کارشناس امور حمل و نقل	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : ترافیک، مهندسی عمران(برنامه ریزی حمل و نقل)، مهندسی عمران(راه و ترابی)
کارشناس امور دینی	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : اقتصاد، اقتصاد و معارف اسلامی، اندیشه سیاسی در اسلام، پژوهش عرفان اسلامی، تبلیغ علوم اسلامی، تربیت، حقوق، حقوق اسلامی، حقوق بین الملل، حقوق جزا و جرم شناسی، حقوق خصوصی، حقوق عمومی، حقوق کنسولی، حقوق کیفری و جرم شناسی، دین شناسی، علوم اسلامی(حقوق اسلامی)، علوم اسلامی(فقه و مباحث حقوق اسلامی)، علوم اسلامی(کیفر و جرم شناسی)، علوم جزا و جرم شناسی، علوم سیاسی، علوم قرآنی، علوم قرآنی و حدیث، علوم قضایی، علوم و حدیث، فرهنگ و معارف اسلامی، فقه و حقوق اسلامی، فقه و حقوق خصوصی، فقه و مذاهب اسلامی، فلسفه و حکمت اسلامی، مدرسی الهیات و معارف اسلامی، مدرسی معارف اسلامی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، معارف اسلامی
کارشناس امور فرهنگی	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : ادبیات فارسی، ارتباطات اجتماعی، الهیات و معارف اسلامی(تاریخ و تمدن ملل اسلامی)، امور فرهنگی، برنامه ریزی علوم اجتماعی، پژوهشگری علوم اجتماعی، تاریخ، تاریخ، تحقیق در ارتباطات اجتماعی، جامعه شناسی، جغرافیا، جمعیت شناسی، خدمات اجتماعی، دین شناسی، روابط عمومی، روان شناسی، زبان انگلیسی، زبان و ادبیات عرب، زبان و ادبیات فارسی، علوم اجتماعی، علوم اجتماعی، علوم سیاسی و روابط بین الملل، فرهنگ و ارتباطات، فرهنگ و زبان های باستانی ایران، فلسفه، مدیریت امور فرهنگی و برنامه ریزی امور فرهنگی، مردم شناسی، معارف اسلامی
کارشناس امور هنری	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : صنایع دستی، عکاسی، عکاسی خبری، فتوگرافیک، گرافیک، گرافیک و رایانه، مرمت ابنیه تاریخی، معماری داخلی، نقاشی
کارشناس برنامه و بودجه	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : اقتصاد، اقتصاد نظری، اقتصاد و معارف اسلامی، امور اداری و مدیریت، امور مالی، بازرگانی، برنامه ریزی سیستم های اقتصادی، تدارکات همگانی، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، حسابداری، حسابداری و امور مالی، حسابرسی، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، علوم اقتصادی، کاربرد کامپیوتر در امور مالی، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره وری، مدیریت سیستم ها، مدیریت صنعتی، مدیریت مالی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی
کارشناس برنامه ریزی	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : اقتصاد، برنامه ریزی سیستم های اقتصادی، برنامه ریزی شهری و منطقه ای، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، جغرافیا و برنامه ریزی شهری، حمل و نقل و ترافیک، شهرسازی، طراحی محیط زیست، معماری، مهندسی صنایع، مهندسی عمران
کارشناس بهداشت محیط	کارشناسی : آموزش بهداشت، بهداشت حرفه ای، بهداشت عمومی، بهداشت محیط، حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین کارشناسی ارشد : آلودگی محیط زیست، آموزش بهداشت، بهداشت حرفه ای، بهداشت عمومی، بهداشت محیط، حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین، مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی(به شرط دارا بودن کارشناسی بهداشت یا یکی از گرایش های آن)، مهندسی محیط زیست دکتری : آموزش بهداشت، بهداشت حرفه ای، بهداشت عمومی، بهداشت محیط، حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین
کارشناس ثبت اسناد و املاک	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : ارتباطات علوم اجتماعی، امور اداری و مدیریت، بازرگانی، باستان شناسی، برنامه ریزی علوم اجتماعی، پژوهشگری علوم اجتماعی، تاریخ، تاریخ اسلام، تاریخ ایران اسلامی، تاریخ ایران باستان، تاریخ عمومی جهان، تحقیق در ارتباطات اجتماعی، تعاون و رفاه علوم اجتماعی، جمعیت شناسی، حقوق، حقوق بین الملل، حقوق خصوصی، حقوق عمومی، خدمات اجتماعی، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره وری، مدیریت سیستم ها، مدیریت صنعتی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، مدیریت(بازرگانی)، مدیریت(صنعتی)، مدیریت(مالی)، مردم شناسی
کارشناس تحلیل گر سیستم	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : انفورماتیک، آمار کاربردی، آمار و کامپیوتر، برنامه ریزی و تحلیل سیستم ها، تجزیه و تحلیل سیستم ها، ریاضی، ریاضی و علوم کامپیوتر، علوم کامپیوتر، فیزیک، کاربرد کامپیوتر و آنالیز سیستم، مدیریت سیستم و بهره وری، مدیریت فناوری اطلاعات، مدیریت(تحقیق در عملیات)، مدیریت(مدیریت تولید عملیات)، مدیریت(مدیریت سیستم ها)، مهندسی سیستم، مهندسی سیستم های اقتصادی و اجتماعی، مهندسی صنایع(اتوماسیون)، مهندسی صنایع(برنامه ریزی و تحلیل سیستم ها)، مهندسی صنایع(برنامه ریزی و مدیریت تولید)، مهندسی صنایع(تحقیق در عملیات)، مهندسی صنایع(مدیریت سیستم و بهره وری)، مهندسی صنایع(مهندسی سیستم)، مهندسی فناوری اطلاعات، مهندسی کامپیوتر(سخت افزار)، مهندسی کامپیوتر(سیستم های نرم افزاری)، مهندسی کامپیوتر(معماری سیستم های کامپیوتری)، مهندسی کامپیوتر(نرم افزار)، مهندسی کامپیوتر(نظریه های محاسبات و الگوریتم)، مهندسی کامپیوتر(هوش مصنوعی و ریاتیک)
کارشناس حفاظت و مرمت	کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری : مرمت ابنیه تاریخی، مرمت احیای بناها و بافت تاریخی، مرمت و احیای بناهای تاریخی، معماری

رشته شغلی	شرایط احراز
کارشناس حقوقی	<p>کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری :</p> <p>الهیات و معارف اسلامی (فقه و مبانی حقوق اسلامی)، حقوق، حقوق اسلامی، حقوق بین الملل، حقوق جزا و جرم شناسی، حقوق خصوصی، حقوق عمومی، حقوق کنسولی، حقوق کیفری و جرم شناسی، علوم اسلامی (حقوق اسلامی)، علوم اسلامی (فقه و مباحث حقوق اسلامی)، علوم اسلامی (کیفر و جرم شناسی)، علوم جزا و جرم شناسی، علوم قضایی، فقه و حقوق اسلامی، فقه و حقوق خصوصی، معارف اسلامی و حقوق</p>
کارشناس روابط عمومی	<p>کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری :</p> <p>ادبیات فارسی، ارتباطات اجتماعی، الهیات، الهیات و معارف اسلامی (تاریخ و تمدن ملل اسلامی)، امور فرهنگی، برنامه ریزی امور فرهنگی، برنامه ریزی علوم اجتماعی، پژوهشگری علوم اجتماعی، تاریخ، تاریخ، تحقیق در ارتباطات اجتماعی، جامعه شناسی، جغرافیا، جمعیت شناسی، خدمات اجتماعی، دین شناسی، روابط عمومی، روانشناسی، زبان انگلیسی، زبان و ادبیات عرب، زبان و ادبیات فارسی، علوم اجتماعی، علوم اجتماعی (ارتباطات اجتماعی)، علوم ارتباطات اجتماعی (روابط عمومی)، علوم ارتباطات اجتماعی (روزنامه نگاری)، علوم سیاسی و روابط بین الملل، فرهنگ و ارتباطات، فرهنگ و زبان های باستانی ایران، فلسفه، مدیریت امور فرهنگی، مدیریت دولتی، مردم شناسی، معارف اسلامی</p>
کارشناس شبکه	<p>کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری :</p> <p>انفورماتیک، آمار کاربردی، آمار و کامپیوتر، تجزیه و تحلیل سیستم ها، ریاضی و علوم کامپیوتر، علوم کامپیوتر، فیزیک، کاربرد کامپیوتر و آنالیز سیستم، مدیریت فناوری اطلاعات، مهندسی برق (الکترونیک)، مهندسی برق (قدرت)، مهندسی برق (مخابرات)، مهندسی سیستم، مهندسی صنایع (اتوماسیون)، مهندسی صنایع (برنامه ریزی و تحلیل سیستم ها)، مهندسی صنایع (برنامه ریزی و مدیریت تولید)، مهندسی صنایع (تحقیق در عملیات)، مهندسی صنایع (مدیریت سیستم و بهره روری)، مهندسی صنایع (مهندسی سیستم)، مهندسی صنایع (مهندسی سیستم های اقتصادی و اجتماعی)، مهندسی فناوری اطلاعات، مهندسی کامپیوتر (سخت افزار)، مهندسی کامپیوتر (سیستم های نرم افزاری)، مهندسی کامپیوتر (معماری سیستم های کامپیوتری)، مهندسی کامپیوتر (نرم افزار)، مهندسی کامپیوتر (نظریه های محاسبات و الگوریتم)، مهندسی کامپیوتر (هوش مصنوعی و رباتیک)</p>
کارشناس شهرسازی	<p>کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری :</p> <p>جغرافیا و برنامه ریزی شهری، شهرسازی، طراحی محیط، طراحی و برنامه ریزی شهری و منطقه ای، عمران (عمران)، مهندسی عمران (راه)، مهندسی عمران (زلزله)، مهندسی عمران (سازه)، مهندسی عمران (مدیریت ساخت)</p>
کارشناس محیط زیست	<p>کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری :</p> <p>اصلاح نباتات، آبخیزداری، آبیاری، باغبانی، برنامه ریزی شهری و منطقه ای، برنامه ریزی و مدیریت آموزش محیط زیست، بهداشت محیط، جغرافیا، خاک شناسی، دامپزشکی، زراعت، زراعت و اصلاح نباتات، زیست شناسی (علوم جانوری)، زیست شناسی (علوم گیاهی)، زیست شناسی (میکروبیولوژی)، ژنتیک، شیلات، شیمی کاربردی، علوم آزمایشگاهی، علوم دریایی و اقیانوسی، گیاه پزشکی، محیط زیست، مرتع داری، مهندسی آب، مهندسی شیمی (مهندسی محیط زیست)، مهندسی طراحی محیط زیست، مهندسی عمران (آب و فاضلاب)، مهندسی فضای سبز، مهندسی مکانیک (ساخت و تولید)، مهندسی مکانیک (مکانیک در حرارت و سیالات)، مهندسی مکانیک (مکانیک در طراحی جامدات)، هواشناسی</p>
کارشناس مطالعات اقتصادی	<p>کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری :</p> <p>اقتصاد، اقتصاد اسلامی، اقتصاد انرژی، اقتصاد بازرگانی، اقتصاد بین الملل، اقتصاد پول و بانکداری، اقتصاد پولی، اقتصاد حمل و نقل، اقتصاد ریاضی، اقتصاد سنجش عمومی، اقتصاد سنجی، اقتصاد شهری و منطقه ای، اقتصاد صنعتی، اقتصاد کشاورزی، اقتصاد منابع، اقتصاد نظری، اقتصاد و اقتصاد کشاورزی، برنامه ریزی سیستم های اقتصادی، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، سیر اندیشه های اقتصادی، سیستم های اقتصاد اجتماعی، علوم اقتصادی، معارف اسلامی، نظام های اقتصادی</p>
کارگزين	<p>کارشناسی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری :</p> <p>اقتصاد، اقتصاد نظری، اقتصاد و معارف اسلامی، امور اداری و مدیریت، امور مالی، بازرگانی، برنامه ریزی سیستم های اقتصادی، تدارکات همگانی، توسعه اقتصادی و برنامه ریزی، حسابداری، حسابداری و امور مالی، حسابرسی، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، علوم اقتصادی، کاربرد کامپیوتر در امور مالی، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره روری، مدیریت سیستم ها، مدیریت صنعتی، مدیریت مالی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، مدیریت (بازرگانی)، مدیریت (صنعتی)، مدیریت (مالی)</p>
مامور حراست	<p>کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری :</p> <p>ارتباطات علوم اجتماعی، امور اداری و مدیریت، امور اداری و مدیریت، بازرگانی، برنامه ریزی آموزشی، برنامه ریزی علوم اجتماعی، پژوهشگری علوم اجتماعی، تحقیق در ارتباطات اجتماعی، تعاون و رفاه علوم اجتماعی، جمعیت شناسی، حقوق، خدمات اجتماعی، خدمات بازرگانی و اداری، روانشناسی، روانشناسی بالینی، روانشناسی تربیتی، روانشناسی شخصیت، روانشناسی عمومی، سنجش و اندازه گیری و روانسنجی، علوم اجتماعی، علوم اداری، علوم سیاسی، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره روری، مدیریت سیستم ها، مدیریت صنعتی، مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، مردم شناسی، مشاوره و راهنمایی</p>

رشته شغلی	شرایط احراز
متصدی امور دفتری	کارדانی و کارشناسی : ارتباطات علوم اجتماعی، اقتصاد، اقتصاد نظری، اقتصاد و معارف اسلامی، امور اداری، امور اداری و پرسنلی، امور اداری و کارگزینی، امور اداری و مدیریت، امور اداری و مدیریت، امور خدمات اداری و علوم اجتماعی، امور دبیرخانه و بایگانی، امور دفتری و ماشین نویسی، امور مالی، امور مالی و حسابداری، آیین نگارش نامه‌های اداری، بازرگانی، برنامه‌ریزی سیستم‌های اقتصادی، برنامه‌ریزی علوم اجتماعی، پژوهشگری علوم اجتماعی، تحقیق در ارتباطات اجتماعی، تدارکات همگانی، تعاون و رفاه علوم اجتماعی، توسعه اقتصادی و برنامه‌ریزی، جمعیت‌شناسی، حسابداری، حسابداری و امور مالی، حسابداری، خدمات اجتماعی، خدمات اداری، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، علوم اقتصادی، کاربرد رایانه در امور اداری، کاربرد کامپیوتر در امور مالی، کمک متخصص خدمات اداری، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره‌وری، مدیریت سیستم‌ها، مدیریت صنعتی، مدیریت مالی، مدیریت و برنامه‌ریزی آموزشی، مردم‌شناسی، معارف اسلامی و مدیریت مالی
مسئول خدمات مالی	کاردانی و کارشناسی : امور اداری و مدیریت، امور مالی، بازرگانی، تدارکات همگانی، حسابداری، حسابداری و امور مالی، حسابداری، خدمات بازرگانی و اداری، علوم اداری، کاربرد کامپیوتر در امور مالی، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره‌وری، مدیریت سیستم‌ها، مدیریت صنعتی، مدیریت مالی، مدیریت (صنعتی)، مدیریت (مالی)
مسئول دفتر	کارشناسی و کارشناسی‌ارشد : ارتباطات علوم اجتماعی، امور اداری، امور اداری و پرسنلی، امور اداری و کارگزینی، امور اداری و مدیریت، امور دبیرخانه و بایگانی، امور دفتری و ماشین نویسی، آیین نگارش نامه‌های اداری، بازرگانی، برنامه‌ریزی علوم اجتماعی، پژوهشگری علوم اجتماعی، تحقیق در ارتباطات اجتماعی، تعاون و رفاه علوم اجتماعی، جمعیت‌شناسی، حقوق، حقوق بین‌الملل، حقوق خصوصی، حقوق عمومی، خدمات اجتماعی، خدمات اداری، خدمات بازرگانی و اداری، روانشناسی، روانشناسی بالینی، روانشناسی تربیتی، روانشناسی شخصیت، روانشناسی عمومی، سنجش و اندازه‌گیری و روانسنجی، علوم اداری، کاربرد رایانه در امور اداری، کمک متخصص خدمات اداری، مدیریت، مدیریت اجرایی، مدیریت اداری، مدیریت اقتصادی، مدیریت آموزشی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، مدیریت پرسنلی، مدیریت خدمات اداری، مدیریت دولتی، مدیریت رفاه، مدیریت سیستم و بهره‌وری، مدیریت سیستم‌ها، مدیریت صنعتی، مدیریت و برنامه‌ریزی آموزشی، مدیریت (بازرگانی)، مدیریت (صنعتی)، مدیریت (مالی)، مردم‌شناسی، مشاوره و راهنمایی
مهندس برق	کارشناسی و کارشناسی‌ارشد و دکتری : مهندسی برق
مهندس تاسیسات	کارشناسی و کارشناسی‌ارشد و دکتری : تاسیسات، مهندسی علمی کاربردی عمران (شبکه‌های آب و فاضلاب)، مهندسی مکانیک (تاسیسات حرارتی و برودتی)، مهندسی مکانیک (تاسیسات)
مهندس راه و ساختمان	کارشناسی و کارشناسی‌ارشد و دکتری : راه و ساختمان، طراحی محیط، مدیریت پروژه و ساخت، معماری، مهندسی عمران، نقشه‌برداری
مهندس مکانیک	کارشناسی و کارشناسی‌ارشد و دکتری : مکاترونیک، مکانیک ماشین‌های کشاورزی، مهندسی ماشین‌های کشاورزی، مهندسی مکانیک، مهندسی مکانیک (تبدیل انرژی و طراحی جامدات)، مهندسی مکانیک (ساخت و تولید)، مهندسی مکانیک (نیروگاه)
نقشه‌بردار	کارشناسی و کارشناسی‌ارشد و دکتری : عکس‌برداری هوایی، مهندسی عمران (سیستم‌های اطلاعات جغرافیایی GIS)، مهندسی عمران (فتوگرامتری)، مهندسی عمران (نقشه‌برداری)، مهندسی نقشه‌برداری (ژئودزی)، مهندسی نقشه‌برداری (کارتوگرافی)، نقشه‌برداری هوایی

بخش یازدهم : منابع آزمون تخصصی

رشته شغلی	منابع آزمون تخصصی
آرشیستک	مقررات ملی ساختمان (مباحث ۳، ۴، ۱۹) - آشنایی با معماری اسلامی ایران و جهان - برنامه‌ریزی شهری و منطقه‌ای - بازآفرینی شهری - مبانی طراحی شهری
بازرس	اصول حسابداری - اقتصاد خرد و کلان - حقوق اداری و شهرداری‌ها - اصول مدیریت
حسابدار (۱)	اصول حسابداری - استانداردهای حسابداری - آیین‌نامه مالی و معاملاتی شهرداری‌ها - استانداردهای حسابداری بخش عمومی (مصوب سازمان حسابداری)
حسابدار (۲)	اصول حسابداری - استانداردهای حسابداری - آیین‌نامه مالی و معاملاتی شهرداری‌ها - استانداردهای حسابداری بخش عمومی (مصوب سازمان حسابداری)
حسابرس	اصول حسابداری - استانداردهای حسابداری - آیین‌نامه مالی و معاملاتی شهرداری‌ها - استانداردهای حسابداری بخش عمومی (مصوب سازمان حسابداری)
کاردان آتش‌نشان	مدیریت بحران - ایمنی حوادث و آتش سوزی - پیشگیری از بروز و گسترش حریق - آئین‌نامه‌های حفاظت فنی و بهداشت کار (HSE)
کاردان امور اداری	مدیریت رفتار سازمانی - مدیریت منابع انسانی - مبانی علوم اجتماعی - حقوق اداری - مبانی سازمان و مدیریت مقاومت مصالح - کنترل پروژه - مقررات ملی ساختمان (مباحث ۵، ۹، ۱۰) - مکانیک خاک و پی‌سازی - طراحی سازه‌های فولادی و بتنی
کاردان راه و ساختمان	مدیریت بحران - ایمنی حوادث و آتش سوزی - پیشگیری از بروز و گسترش حریق - آئین‌نامه‌های حفاظت فنی و بهداشت کار (HSE)
کارشناس آتش‌نشان	مدیریت بحران - ایمنی حوادث و آتش سوزی - پیشگیری از بروز و گسترش حریق - آئین‌نامه‌های حفاظت فنی و بهداشت کار (HSE)
کارشناس اصلاح نباتات و زراعت	آبیاری - آفات و بیماری گیاهان - اصول و مبانی باغبانی - مهارت‌های گلکاری - گیاه‌شناسی
کارشناس امور اداری	مدیریت رفتار سازمانی - مدیریت منابع انسانی - مبانی علوم اجتماعی - حقوق اداری - مبانی سازمان و مدیریت
کارشناس امور باغبانی	آبیاری - آفات و بیماری گیاهان - اصول و مبانی باغبانی - مهارت‌های گلکاری - گیاه‌شناسی
کارشناس امور پژوهشی	آمار کاربردی - روش‌های پژوهش کمی، کیفی و آمیخته - اصول مدیریت و تئوری سازمان - برنامه‌ریزی و کنترل پروژه
کارشناس امور حمل و نقل	برنامه‌ریزی حمل و نقل - مهندسی ترافیک - آیین‌نامه طراحی معابر شهری ویرایش ۱۳۹۹ (مبانی، خیابانهای شهری، آرام سازی ترافیک، حمل و نقل همگانی، حمل و نقل کاربری زمین)
کارشناس امور دینی	اندیشه اسلامی - حقوق اجتماعی و سیاسی در اسلام - آشنایی با قانون اساسی - معارف و علوم قرآنی
کارشناس امور فرهنگی	مبانی و نظریه‌های فرهنگی - مدیریت سازمان‌های فرهنگی - مبانی سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی فرهنگی - انسجام ملی و تنوع فرهنگی
کارشناس امور هنری	درک عمومی هنر - تاریخ هنر - تمدن هنر و هنر اسلامی
کارشناس برنامه و بودجه	ریاضی و آمار - آیین‌نامه مالی و معاملاتی شهرداری‌ها - اقتصاد خرد و کلان - اصول حسابداری - آشنایی با قوانین بودجه و بودجه‌نویسی
کارشناس برنامه‌ریزی	مبانی سازمان و مدیریت - مدیریت رفتار سازمانی - مدیریت منابع انسانی - مدیریت و برنامه‌ریزی آموزشی - آمار کاربردی
کارشناس بهداشت محیط	آب و فاضلاب - آلودگی هوا - مواد زائد جامد - کلیات بهداشت محیط
کارشناس ثبت اسناد و املاک	قانون ثبت اسناد و املاک - قانون مدنی - قانون دفاتر اسناد رسمی - قانون امور حسبی - آیین‌نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا
کارشناس تحلیل‌گر سیستم	ساختمان داده - طراحی الگوریتم - سیستم عامل - معماری کامپیوتر - برنامه‌نویسی
کارشناس حفاظت و مرمت	مقررات ملی ساختمان (مباحث ۳، ۴، ۱۹) - آشنایی با معماری اسلامی ایران و جهان - برنامه‌ریزی شهری و منطقه‌ای - بازآفرینی شهری - مبانی طراحی شهری
کارشناس حقوقی	قانون مدنی - قانون آیین دادرسی مدنی - حقوق اداری - قانون شهرداری‌ها - قانون ثبت اسناد و املاک
کارشناس روابط عمومی	مبانی کلی ارتباط جمعی - اصول روزنامه نگاری - روابط عمومی و تبلیغات - نظریه‌های ارتباطات
کارشناس شبکه	سیستم عامل - معماری کامپیوتر - شبکه‌های کامپیوتری - پایگاه داده - امنیت شبکه
کارشناس شهرسازی	شهرسازی - برنامه‌ریزی شهری و منطقه‌ای - مقررات ملی ساختمان (مباحث ۳، ۴، ۱۹) - کاربرد GIS در برنامه‌ریزی شهری - بازآفرینی شهری
کارشناس محیط زیست	مدیریت و برنامه‌ریزی محیط زیست - آلودگی محیط زیست (آب و خاک) - اکولوژی محیط زیست
کارشناس مطالعات اقتصادی	اقتصاد خرد - اقتصاد کلان - ریاضی و آمار - آیین‌نامه مالی و معاملاتی شهرداری‌ها
کارگزين	مدیریت رفتار سازمانی - مدیریت منابع انسانی - مبانی علوم اجتماعی - حقوق اداری - مبانی سازمان و مدیریت حقوق اداری - اخلاق حرفه‌ای و فرهنگ سازمانی - مبانی سازمان و مدیریت - مدیریت رفتار سازمانی - مبانی پدافند غیرعامل
مامور حراست	مدیریت رفتار سازمانی - مدیریت منابع انسانی - مبانی علوم اجتماعی - حقوق اداری - مبانی سازمان و مدیریت
متصدی امور دفتری	مدیریت رفتار سازمانی - مدیریت منابع انسانی - مبانی علوم اجتماعی - حقوق اداری - مبانی سازمان و مدیریت
مسئول خدمات مالی	اصول حسابداری - استانداردهای حسابداری - آیین‌نامه مالی و معاملاتی شهرداری‌ها - استانداردهای حسابداری بخش عمومی (مصوب سازمان حسابداری)
مسئول دفتر	مدیریت رفتار سازمانی - مدیریت منابع انسانی - مبانی علوم اجتماعی - حقوق اداری - مبانی سازمان و مدیریت

منابع آزمون تخصصی	رشته شغلی
مدارهای الکتریکی - الکترونیک - ماشین‌های الکتریکی - بررسی سیستم‌های قدرت - مقررات ملی ساختمان (مباحث ۳، ۱۳، ۱۵)	مهندس برق
ترمودینامیک - سیالات - انتقال حرارت - مقررات ملی ساختمان (مباحث ۱۴، ۱۶، ۱۷)	مهندس تاسیسات
مقاومت مصالح - کنترل پروژه - مقررات ملی ساختمان (مباحث ۵، ۹، ۱۰) - مکانیک خاک و پی‌سازی - طراحی سازه‌های فولادی و بتنی	مهندس راه و ساختمان
ترمودینامیک - سیالات - انتقال حرارت - مقررات ملی ساختمان (مباحث ۱۴، ۱۶، ۱۷)	مهندس مکانیک
فتوگرامتری - ژئودزی نقشه برداری - کارتوگرافی - سنجش از دور - نقشه برداری	نقشه‌بردار

بخش دوازدهم : فهرست شغل محلها

استان آذربایجان غربی

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
											۱	آواجیق	ماکو	آرشیستکت
											۱	قره ضیاءالدین	چاپپاره	حسابدار(۲)
											۱	خوی	خوی	حسابدار(۲)
												زرآباد	خوی	حسابدار(۲)
											۱	بازرگان	ماکو	حسابدار(۲)
											۱	خلیفان	مهاباد	حسابدار(۲)
											۱	خوی	خوی	کاردان امور اداری
											۲	خوی	خوی	کارشناس امور اداری
											۱	خوی	خوی	کارشناس امور حمل و نقل
											۱	چالدران	چالدران	کارشناس حقوقی
											۱	خوی	خوی	کارشناس حقوقی
											۱	شاهین دژ	شاهین دژ	کارشناس حقوقی
											۲	ماکو	ماکو	کارشناس حقوقی
											۱	خوی	خوی	کارشناس شهرسازی
											۱	شاهین دژ	شاهین دژ	کارشناس شهرسازی
											۲	ماکو	ماکو	کارشناس محیط زیست
											۱	خوی	خوی	کارشناس مطالعات اقتصادی
											۱	خوی	خوی	کارگزين
											۱	خوی	خوی	متصدی امور دفتری
											۱	ماکو	ماکو	مسئول دفتر
											۱	لاجان	پیرانشهر	مهندس راه و ساختمان
											۱	چالدران	چالدران	مهندس راه و ساختمان
											۲	خوی	خوی	مهندس راه و ساختمان
											۱	زرآباد	خوی	مهندس راه و ساختمان
											۱	شاهین دژ	شاهین دژ	مهندس راه و ساختمان
											۱	قره ضیاءالدین	چاپپاره	نقشه‌بردار
											۱	خوی	خوی	نقشه‌بردار
											۱	بازرگان	ماکو	نقشه‌بردار

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد			
									۱			مشگین شهر	مشگین شهر	آرشیستکت
									۱			خلخال	خلخال	بازرس
									۱			پارس آباد	پارس آباد	حسابدار(۲)
									۱			رضی	مشگین شهر	حسابدار(۲)
۱												فخر آباد	مشگین شهر	حسابدار(۲)
									۱			کورائیم	نیر	حسابدار(۲)
									۱			پارس آباد	پارس آباد	کارشناس امور اداری
			۱									خلخال	خلخال	کارشناس امور اداری
						۱						فخر آباد	مشگین شهر	کارشناس امور اداری
			۱									پارس آباد	پارس آباد	کارشناس امور باغبانی
						۱						خلخال	خلخال	کارشناس امور باغبانی
									۱			مشگین شهر	مشگین شهر	کارشناس امور باغبانی
										۱		خلخال	خلخال	کارشناس امور حمل و نقل
										۱		مشگین شهر	مشگین شهر	کارشناس امور حمل و نقل
						۱						پارس آباد	پارس آباد	کارشناس امور دینی
						۱						پارس آباد	پارس آباد	کارشناس بهداشت محیط
						۱						مشگین شهر	مشگین شهر	کارشناس بهداشت محیط
									۱			بیله سوار	بیله سوار	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
						۱						بیله سوار	بیله سوار	کارشناس حقوقی
									۱			پارس آباد	پارس آباد	کارشناس حقوقی
									۱			خلخال	خلخال	کارشناس حقوقی
						۱				۲		مشگین شهر	مشگین شهر	کارشناس حقوقی
											۱	اسلام آباد	پارس آباد	کارشناس شهرسازی
											۲	پارس آباد	پارس آباد	کارشناس شهرسازی
								۱				مغانسر	پارس آباد	کارشناس شهرسازی
					۱							مشگین شهر	مشگین شهر	کارشناس شهرسازی
								۱				کورائیم	نیر	کارشناس شهرسازی
										۱		پارس آباد	پارس آباد	مامور حراست
											۱	مشگین شهر	مشگین شهر	مهندس برق
											۱	خلخال	خلخال	مهندس تاسیسات
								۱			۲	پارس آباد	پارس آباد	مهندس راه و ساختمان
											۱	مغانسر	پارس آباد	مهندس راه و ساختمان
											۱	مشگین شهر	مشگین شهر	مهندس راه و ساختمان
											۱	پارس آباد	پارس آباد	نقشه‌بردار
											۱	مشگین شهر	مشگین شهر	نقشه‌بردار

استان اصفهان

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
						۱			۲			شهرداری اصفهان	اصفهان	آرشیستک
									۱			خمینی شهر	خمینی شهر	آرشیستک
									۱			نجف آباد	نجف آباد	آرشیستک
									۱			شهرضا	شهرضا	بازرس
				۱								اردستان	اردستان	حسابدار(۲)
				۱								زواره	اردستان	حسابدار(۲)
۱						۷			۷			شهرداری اصفهان	اصفهان	حسابدار(۲)
									۱			کمشچه	برخوار	حسابدار(۲)
						۱						محمد آباد	جرقویه	حسابدار(۲)
									۱			نیک آباد	جرقویه	حسابدار(۲)
									۱			خمینی شهر	خمینی شهر	حسابدار(۲)
									۱			خور	خور و بیابانک	حسابدار(۲)
						۱						دهاقان	دهاقان	حسابدار(۲)
				۱								سمیرم	سمیرم	حسابدار(۲)
						۱			۳			شهرضا	شهرضا	حسابدار(۲)
						۱						اشترجان	فلاورجان	حسابدار(۲)
									۱			بوستان زر	فلاورجان	حسابدار(۲)
						۱						قهدریجان	فلاورجان	حسابدار(۲)
									۱			تودشک	کوهپایه	حسابدار(۲)
									۱			چمگردان	لنجان	حسابدار(۲)
						۱						دیزیچه	مبارکه	حسابدار(۲)
									۱			نائین	نائین	حسابدار(۲)
						۱			۱			نجف آباد	نجف آباد	حسابدار(۲)
						۱						اژیه	هرند	حسابدار(۲)
									۱			نجف آباد	نجف آباد	حسابدار(۲)
۱												سمیرم	سمیرم	کارشناس امور اداری
						۱						وزوان	شاهین شهر و میمه	کارشناس امور اداری
						۱			۱			شهرضا	شهرضا	کارشناس امور اداری
				۱								زرین شهر	لنجان	کارشناس امور اداری
۱												نجف آباد	نجف آباد	کارشناس امور اداری
									۱			منظریه	شهرضا	کارشناس امور باغبانی
				۱								زاینده رود	لنجان	کارشناس امور باغبانی
						۱						نائین	نائین	کارشناس امور باغبانی
									۱			شهرضا	شهرضا	کارشناس امور پژوهشی
						۱			۳			شهرداری اصفهان	اصفهان	کارشناس امور حمل و نقل
۱						۱			۲			شهرضا	شهرضا	کارشناس امور حمل و نقل
						۱						گلدشت	نجف آباد	کارشناس امور حمل و نقل
									۲			نجف آباد	نجف آباد	کارشناس امور حمل و نقل
						۱						شهرضا	شهرضا	کارشناس امور فرهنگی
۱						۱			۲			شهرداری اصفهان	اصفهان	کارشناس برنامه و بودجه
									۱			شهرضا	شهرضا	کارشناس برنامه و بودجه
				۱								نجف آباد	نجف آباد	کارشناس برنامه و بودجه
									۱۰			شهرداری اصفهان	اصفهان	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
									۱			ابوزید آباد	آران و بیدگل	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
									۱			سین	برخوار	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
									۱			حسن آباد	جرقویه	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
						۱						حنا	سمیرم	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
									۱			سمیرم	سمیرم	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
									۱			فریدونشهر	فریدونشهر	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
									۱			کوهپایه	کوهپایه	کارشناس تحلیل‌گر سیستم

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد			
								۱				کهریزسنگ	نجف آباد	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
								۱				نجف آباد	نجف آباد	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
								۴		۶		شهرداری اصفهان	اصفهان	کارشناس ثبت اسناد و املاک
								۱				گلدشت	نجف آباد	کارشناس حفاظت و مرمت
							۱					بادرود	نطنز	کارشناس حفاظت و مرمت
									۱			اردستان	اردستان	کارشناس حقوقی
								۲		۳		شهرداری اصفهان	اصفهان	کارشناس حقوقی
								۱				ابوزید آباد	آران و بیدگل	کارشناس حقوقی
				۱								تیران	تیران و کرون	کارشناس حقوقی
								۲		۲		خمینی شهر	خمینی شهر	کارشناس حقوقی
										۱		دهاقان	دهاقان	کارشناس حقوقی
										۱		کمه	سمیرم	کارشناس حقوقی
								۱		۱		شهرضا	شهرضا	کارشناس حقوقی
										۱		بافران	نائین	کارشناس حقوقی
										۱		نائین	نائین	کارشناس حقوقی
								۱		۱		نجف آباد	نجف آباد	کارشناس حقوقی
										۱		تیران	تیران و کرون	کارشناس روابط عمومی
										۱		سفید شهر	آران و بیدگل	کارشناس شهرسازی
										۱		نوش آباد	آران و بیدگل	کارشناس شهرسازی
										۱		بوئین میاندشت	بوئین میاندشت	کارشناس شهرسازی
										۱		حسن آباد	جرقویه	کارشناس شهرسازی
												محمد آباد	جرقویه	کارشناس شهرسازی
												نیک آباد	جرقویه	کارشناس شهرسازی
												رزوه	چادگان	کارشناس شهرسازی
												اصغرآباد	خمینی شهر	کارشناس شهرسازی
										۳		خمینی شهر	خمینی شهر	کارشناس شهرسازی
												فرخی	خور و بیابانک	کارشناس شهرسازی
												دهاقان	دهاقان	کارشناس شهرسازی
												بیده	سمیرم	کارشناس شهرسازی
												حنا	سمیرم	کارشناس شهرسازی
												سمیرم	سمیرم	کارشناس شهرسازی
												ونک	سمیرم	کارشناس شهرسازی
												وزوان	شاهین شهر و میمه	کارشناس شهرسازی
										۱		شهرضا	شهرضا	کارشناس شهرسازی
												منظریه	شهرضا	کارشناس شهرسازی
												تودشک	کوهپایه	کارشناس شهرسازی
												زرین شهر	لنجان	کارشناس شهرسازی
										۱		مبارکه	مبارکه	کارشناس شهرسازی
												بافران	نائین	کارشناس شهرسازی
										۱		نجف آباد	نجف آباد	کارشناس شهرسازی
										۱		شهرداری اصفهان	اصفهان	کارشناس محیط زیست
												رزوه	چادگان	کارشناس محیط زیست
												خمینی شهر	خمینی شهر	کارشناس محیط زیست
۱												درچه	خمینی شهر	کارشناس محیط زیست
												شهرضا	شهرضا	کارشناس محیط زیست
												اشترجان	فلاورجان	کارشناس محیط زیست
												زاینده رود	لنجان	کارشناس محیط زیست
												نجف آباد	نجف آباد	کارشناس محیط زیست
												شهرداری اصفهان	اصفهان	کارشناس مطالعات اقتصادی
۱												فرخی	خور و بیابانک	کارشناس مطالعات اقتصادی
												دهاقان	دهاقان	کارشناس مطالعات اقتصادی

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد			
						۱						شهرضا	شهرضا	کارشناس مطالعات اقتصادی
						۱						فریدونشهر	فریدونشهر	کارشناس مطالعات اقتصادی
									۱			زرین شهر	لنجان	کارشناس مطالعات اقتصادی
									۱			نجف آباد	نجف آباد	کارشناس مطالعات اقتصادی
۱												طرق رود	نطنز	متصدی امور دفتری
									۱			بادرود	نطنز	مسئول دفتر
					۱				۵			شهرداری اصفهان	اصفهان	مهندس تاسیسات
									۱			شهرضا	شهرضا	مهندس تاسیسات
									۱			قهدریجان	فلاورجان	مهندس تاسیسات
									۱			زواره	اردستان	مهندس راه و ساختمان
					۱			۲	۷			شهرداری اصفهان	اصفهان	مهندس راه و ساختمان
									۱			سفید شهر	آران و بیدگل	مهندس راه و ساختمان
									۱			خورزوق	برخوار	مهندس راه و ساختمان
					۱							کمشچه	برخوار	مهندس راه و ساختمان
									۱			افوس	بوئین میاندشت	مهندس راه و ساختمان
									۱			بوئین میاندشت	بوئین میاندشت	مهندس راه و ساختمان
								۳	۶			خمینی شهر	خمینی شهر	مهندس راه و ساختمان
								۱				درچه	خمینی شهر	مهندس راه و ساختمان
									۱			خور	خور و بیابانک	مهندس راه و ساختمان
									۱			سمیرم	سمیرم	مهندس راه و ساختمان
									۱			کمه	سمیرم	مهندس راه و ساختمان
								۱				ونک	سمیرم	مهندس راه و ساختمان
								۲	۳			شهرضا	شهرضا	مهندس راه و ساختمان
									۱			بوستان زر	فلاورجان	مهندس راه و ساختمان
									۱			پیربکران	فلاورجان	مهندس راه و ساختمان
									۱			قهدریجان	فلاورجان	مهندس راه و ساختمان
									۱			کوهپایه	کوهپایه	مهندس راه و ساختمان
									۱			زرین شهر	لنجان	مهندس راه و ساختمان
									۱			دیزیچه	مبارکه	مهندس راه و ساختمان
									۱			مبارکه	مبارکه	مهندس راه و ساختمان
									۱			نائین	نائین	مهندس راه و ساختمان
									۱			دهق	نجف آباد	مهندس راه و ساختمان
									۱			نجف آباد	نجف آباد	مهندس راه و ساختمان
									۱			طرق رود	نطنز	مهندس راه و ساختمان
									۱			اژیه	هرند	مهندس راه و ساختمان
									۱			شهرداری اصفهان	اصفهان	نقشه‌بردار
									۲			خمینی شهر	خمینی شهر	نقشه‌بردار
									۲			نجف آباد	نجف آباد	نقشه‌بردار

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد			
									۱			شباب	چرداول	حسابدار(۲)
									۱			میمه	دهلران	حسابدار(۲)
						۱						ارکواز	ملکشاهی	حسابدار(۲)
									۱			مهران	مهران	حسابدار(۲)
						۱						لومار	سیروان	کارشناس امور اداری
									۱			بدره	بدره	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
						۱						دهلران	دهلران	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
									۱			موسیان	دهلران	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
						۱						دهلران	دهلران	کارشناس حقوقی
									۱			ارکواز	ملکشاهی	کارشناس حقوقی
									۱			مهران	مهران	کارشناس حقوقی
									۱			ایوان	ایوان	کارشناس روابط عمومی
		۱										موسیان	دهلران	کارشناس روابط عمومی
			۱									ایوان	ایوان	مسئول دفتر
										۱		دهلران	دهلران	مهندس تاسیسات
										۱		زرنه	ایوان	مهندس راه و ساختمان
										۱		دهلران	دهلران	مهندس راه و ساختمان
										۱		لومار	سیروان	مهندس راه و ساختمان
										۱		ارکواز	ملکشاهی	مهندس راه و ساختمان
								۱		۱		مهران	مهران	مهندس راه و ساختمان

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد			
					۱						۱	برازجان	دشتستان	حسابدار(۲)
											۱	کاکي	دشتي	حسابدار(۲)
											۱	دالکي	دشتستان	کاردان آتش‌نشان
											۱	وحدتیه	دشتستان	کاردان آتش‌نشان
۱									۱			برازجان	دشتستان	کارشناس امور اداری
											۱	چغادک	بوشهر	کارشناس امور باغبانی
											۱	برازجان	دشتستان	کارشناس امور باغبانی
								۱				وحدتیه	دشتستان	کارشناس امور باغبانی
								۱				برازجان	دشتستان	کارشناس بهداشت محیط
								۱				شنبه	دشتي	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
								۱				کاکي	دشتي	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
											۱	سیراف	کنگان	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
								۱	۱			برازجان	دشتستان	کارشناس حقوقی
											۱	دوراهک	دیر	کارشناس حقوقی
								۱				چغادک	بوشهر	مهندس تاسیسات
											۱	چغادک	بوشهر	مهندس راه و ساختمان
											۱	برازجان	دشتستان	مهندس راه و ساختمان
											۱	شنبه	دشتي	مهندس راه و ساختمان
											۱	کاکي	دشتي	مهندس راه و ساختمان
											۱	آبدان	دیر	مهندس راه و ساختمان
											۱	دوراهک	دیر	مهندس راه و ساختمان
											۱	برازجان	دشتستان	نقشه‌بردار

استان خراسان شمالی

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
									۲			بجنورد	بجنورد	آرشیستک
											۱	اسفراین	اسفراین	بازرس
۱			۱			۳			۵			بجنورد	بجنورد	حسابدار(۲)
						۱						جاجرم	جاجرم	حسابدار(۲)
									۱			سنخواست	جاجرم	حسابدار(۲)
									۱			راز	راز و جرگلان	حسابدار(۲)
						۱						آوا	سملقان	حسابدار(۲)
						۱						خانلق	شیروان	حسابدار(۲)
											۱	قوشخانه	شیروان	حسابدار(۲)
						۱						تیتکانلو	فاروج	حسابدار(۲)
											۱	ایور	گره	حسابدار(۲)
									۱			بجنورد	بجنورد	حسابرس
									۱			بجنورد	بجنورد	کارشناس امور اداری
						۱			۱			بجنورد	بجنورد	کارشناس امور باغبانی
											۲	اسفراین	اسفراین	کارشناس امور حمل و نقل
									۱		۲	بجنورد	بجنورد	کارشناس امور حمل و نقل
									۱			بجنورد	بجنورد	کارشناس برنامه و بودجه
			۱			۱			۱			بجنورد	بجنورد	کارشناس بهداشت محیط
			۱									اسفراین	اسفراین	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
۱						۱			۲			بجنورد	بجنورد	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
						۱						راز	راز و جرگلان	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
						۱						آشخانه	سملقان	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
									۱			گره	گره	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
						۱						اسفراین	اسفراین	کارشناس حقوقی
									۱			جاجرم	جاجرم	کارشناس حقوقی
									۱			آشخانه	سملقان	کارشناس حقوقی
									۱			زیارت	شیروان	کارشناس حقوقی
											۴	بجنورد	بجنورد	کارشناس شهرسازی
											۲	بجنورد	بجنورد	کارشناس محیط زیست
											۱	اسفراین	اسفراین	مامور حراست
											۱	گره	گره	متصدی امور دفتری
									۱			اسفراین	اسفراین	مسئول دفتر
						۱			۱			بجنورد	بجنورد	مهندس راه و ساختمان
									۱			جاجرم	جاجرم	مهندس راه و ساختمان
									۱			سنخواست	جاجرم	مهندس راه و ساختمان
									۱			یکه سعود	راز و جرگلان	مهندس راه و ساختمان
									۱			آوا	سملقان	مهندس راه و ساختمان
									۱			خانلق	شیروان	مهندس راه و ساختمان
						۱						ایور	گره	مهندس راه و ساختمان
									۱			درق	گره	مهندس راه و ساختمان
											۱	بجنورد	بجنورد	مهندس مکانیک
									۱			بجنورد	بجنورد	نقشه‌بردار
											۱	جاجرم	جاجرم	نقشه‌بردار

استان خوزستان

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
									۱			شوش	شوش	آرشیستکت
			۱			۲			۴			آبادان	آبادان	حسابدار(۲)
									۱			منصوریه	بهبهان	حسابدار(۲)
						۱						دهدز	دزپارت	حسابدار(۲)
		۱										شهر امام	دزفول	حسابدار(۲)
						۱						شوش	شوش	حسابدار(۲)
				۱				۱			۱۳	آبادان	آبادان	کاردان آتش‌نشان
											۱	چوئبده	آبادان	کاردان آتش‌نشان
						۱			۱			رفیع	هویره	کاردان آتش‌نشان
			۱			۱			۳			آبادان	آبادان	کارشناس امور اداری
									۱			چوئبده	آبادان	کارشناس امور باغبانی
						۱			۲			آبادان	آبادان	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
		۱				۱			۴			آبادان	آبادان	کارشناس حقوقی
						۱						منصوریه	بهبهان	کارشناس حقوقی
									۱			دهدز	دزپارت	کارشناس حقوقی
						۱						شهر امام	دزفول	کارشناس حقوقی
									۱			شوش	شوش	کارشناس روابط عمومی
						۱			۲			آبادان	آبادان	کارشناس شهرسازی
								۱				آبادان	آبادان	مامور حراست
						۱					۳	آبادان	آبادان	مهندس راه و ساختمان
						۱					۱	آبادان	آبادان	نقشه‌بردار

استان سمنان

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
						۱			۱			شهرداری شاهرود	شاهرود	آرشیستیکت
						۱			۱			شهرداری شاهرود	شاهرود	بازرس
						۱			۱			شهرداری سرخه	سرخه	حسابدار(۲)
						۱			۱			شهرداری شاهرود	شاهرود	حسابدار(۲)
				۱								شهرداری مجن	شاهرود	حسابدار(۲)
						۱						شهرداری شاهرود	شاهرود	حسابرس
										۲		شهرداری دامغان	دامغان	کاردان آتش‌نشان
										۱		شهرداری بیارجمند	شاهرود	کاردان آتش‌نشان
										۱۰		شهرداری شاهرود	شاهرود	کاردان آتش‌نشان
										۶		شهرداری گرمسار	گرمسار	کاردان آتش‌نشان
						۱						شهرداری گرمسار	گرمسار	کاردان راه و ساختمان
										۱		شهرداری کهن آباد	گرمسار	کارشناس اصلاح نباتات و زراعت
						۱						شهرداری گرمسار	گرمسار	کارشناس اصلاح نباتات و زراعت
						۱						شهرداری مهدیشهر	مهدیشهر	کارشناس اصلاح نباتات و زراعت
						۱						شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس امور اداری
						۱			۱			شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس امور باغبانی
						۱			۱			شهرداری دامغان	دامغان	کارشناس امور حمل و نقل
										۱		شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس امور حمل و نقل
										۱		شهرداری گرمسار	گرمسار	کارشناس امور حمل و نقل
										۱		شهرداری شهمیرزاد	مهدیشهر	کارشناس امور حمل و نقل
										۱		شهرداری مهدیشهر	مهدیشهر	کارشناس امور حمل و نقل
										۱		شهرداری ایوانکی	گرمسار	کارشناس امور فرهنگی
										۱		شهرداری شهمیرزاد	مهدیشهر	کارشناس امور فرهنگی
										۱		شهرداری گرمسار	گرمسار	کارشناس آتش‌نشان
										۱		شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس برنامه و بودجه
										۱		شهرداری گرمسار	گرمسار	کارشناس بهداشت محیط
										۱		شهرداری آرادان	آرادان	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
												شهرداری دامغان	دامغان	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
۱												شهرداری دیباج	دامغان	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
										۱		شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
										۱		شهرداری مهدیشهر	مهدیشهر	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
										۱		شهرداری دامغان	دامغان	کارشناس ثبت اسناد و املاک
										۱		شهرداری آرادان	آرادان	کارشناس حقوقی
										۱		شهرداری بسطام	شاهرود	کارشناس حقوقی
										۱		شهرداری بیارجمند	شاهرود	کارشناس حقوقی
										۱		شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس حقوقی
										۱		شهرداری شهمیرزاد	مهدیشهر	کارشناس حقوقی
										۱		شهرداری مهدیشهر	مهدیشهر	کارشناس حقوقی
												شهرداری بسطام	شاهرود	کارشناس روابط عمومی
										۱		شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس روابط عمومی
										۲		شهرداری دامغان	دامغان	کارشناس شهرسازی
										۳		شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس شهرسازی
										۱		شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس محیط زیست
										۱		شهرداری مجن	شاهرود	کارشناس محیط زیست
										۱		شهرداری ایوانکی	گرمسار	کارشناس محیط زیست
										۱		شهرداری گرمسار	گرمسار	کارشناس محیط زیست
										۱		شهرداری دامغان	دامغان	کارشناس مطالعات اقتصادی
										۱		شهرداری شاهرود	شاهرود	کارشناس مطالعات اقتصادی
										۱		شهرداری گرمسار	گرمسار	کارگزين
												شهرداری امیریه	دامغان	مامور حراست
										۱		شهرداری امیریه	دامغان	متصدی امور دفتری

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد			
						۱						شهرداری گرمسار	گرمسار	متصدی امور دفتری
						۱						شهرداری شاهرود	شاهرود	مسئول خدمات مالی
									۱			شهرداری شاهرود	شاهرود	مهندس تاسیسات
						۱			۱			شهرداری گرمسار	گرمسار	مهندس تاسیسات
						۱			۱			شهرداری دامغان	دامغان	مهندس راه و ساختمان
									۱			شهرداری دیباج	دامغان	مهندس راه و ساختمان
									۱			شهرداری سرخه	سرخه	مهندس راه و ساختمان
									۱			شهرداری شاهرود	شاهرود	مهندس راه و ساختمان
									۱			شهرداری ایوانکی	گرمسار	مهندس راه و ساختمان
									۱			شهرداری کهن آباد	گرمسار	مهندس راه و ساختمان
									۱			شهرداری گرمسار	گرمسار	مهندس راه و ساختمان
									۱			شهرداری رضوان	میامی	مهندس راه و ساختمان
									۱			شهرداری گرمسار	گرمسار	مهندس مکانیک

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد			
						۱						اقلید	اقلید	حسابدار(۲)
											۱	دژگرد	اقلید	حسابدار(۲)
											۱	قطب آباد	جهرم	حسابدار(۲)
											۱	بنارویه	جویم	حسابدار(۲)
											۱	خرامه	خرامه	حسابدار(۲)
											۱	خیرآباد	خرامه	حسابدار(۲)
											۱	زنگی آباد	خرامه	حسابدار(۲)
											۱	سلطان شهر	خرامه	حسابدار(۲)
											۱	معزآباد جابری	خرامه	حسابدار(۲)
								۱				باب انار	خفر	حسابدار(۲)
						۱						ارد	خنج	حسابدار(۲)
								۱				پاسخن	داراب	حسابدار(۲)
											۱	رستاق	داراب	حسابدار(۲)
											۱	رحمت آباد	زرقان	حسابدار(۲)
											۱	زاهدشهر	فسا	حسابدار(۲)
											۱	افزر	قیروکارزین	حسابدار(۲)
											۱	کارزین	قیروکارزین	حسابدار(۲)
											۱	کازرون	کازرون	حسابدار(۲)
											۱	کنارتخته	کازرون	حسابدار(۲)
											۱	دهکویه	لارستان	حسابدار(۲)
											۱	کوره	لارستان	حسابدار(۲)
											۱	چاه ورز	لامرد	حسابدار(۲)
											۱	خیرگو	لامرد	حسابدار(۲)
											۱	فاروق	مرودشت	حسابدار(۲)
											۱	فتح آباد	مرودشت	حسابدار(۲)
											۱	خوزی	مهر	حسابدار(۲)
											۱	بابامنیر	نورآباد	حسابدار(۲)
											۱	فراشبند	فراشبند	کارشناس آتش‌نشان
											۱	کازرون	کازرون	کارشناس اصلاح نباتات و زراعت
											۱	صدرا	شیراز	کارشناس امور اداری
											۱	اقلید	اقلید	کارشناس امور باغبانی
											۱	صدرا	شیراز	کارشناس امور باغبانی
											۱	فراشبند	فراشبند	کارشناس آتش‌نشان
											۱	اقلید	اقلید	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
											۱	بهمن	آباده	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
											۱	باب انار	خفر	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
											۱	خانه زنیان	شیراز	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
											۱	جویم	جویم	کارشناس حقوقی
											۱	جنت شهر	داراب	کارشناس حقوقی
											۱	رحمت آباد	زرقان	کارشناس حقوقی
											۱	سروستان	سروستان	کارشناس روابط عمومی
											۱	رونیز	استهبان	کارشناس شهرسازی
											۱	اقلید	اقلید	کارشناس شهرسازی
											۱	مزایجان	بوانات	کارشناس شهرسازی
											۱	بنارویه	جویم	کارشناس شهرسازی
											۱	کارزین	قیروکارزین	کارشناس شهرسازی
											۱	کنارتخته	کازرون	کارشناس شهرسازی
											۱	خانیمن	مرودشت	کارشناس شهرسازی
											۱	بابامنیر	ممسنی	کارشناس شهرسازی
											۱	کوپن	ممسنی	کارشناس شهرسازی
											۱	اقلید	اقلید	کارشناس محیط زیست

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد	مرد/زن	زن	مرد			
								۱				خاوران	خفر	کارشناس محیط زیست
											۱	کازرون	کازرون	کارشناس محیط زیست
								۱				رامجرد	مرودشت	کارشناس محیط زیست
											۱	فاروق	مرودشت	کارشناس محیط زیست
											۱	رامجرد	مرودشت	مامور حراست
							۱					اقلید	اقلید	متصدی امور دفتری
											۱	اقلید	اقلید	مهندس راه و ساختمان
											۱	بهمن	آباده	مهندس راه و ساختمان
								۱				خیرآباد	خرامه	مهندس راه و ساختمان
		۱										معزآباد جابری	خرامه	مهندس راه و ساختمان
											۱	خاوران	خفر	مهندس راه و ساختمان
											۱	ارد	خنج	مهندس راه و ساختمان
											۱	دوبرجی	داراب	مهندس راه و ساختمان
											۱	فدامی	داراب	مهندس راه و ساختمان
											۱	توجردی	سرچهان	مهندس راه و ساختمان
								۱				فراشبد	فراشبد	مهندس راه و ساختمان
											۱	زاهدشهر	فسا	مهندس راه و ساختمان
								۱				افزر	قیروکارزین	مهندس راه و ساختمان
											۱	خشت	کازرون	مهندس راه و ساختمان
								۱				کازرون	کازرون	مهندس راه و ساختمان
											۱	بیرم	لارستان	مهندس راه و ساختمان
								۱				دهکویه	لارستان	مهندس راه و ساختمان
											۱	عمادشهر	لارستان	مهندس راه و ساختمان
											۱	چاه ورز	لامرد	مهندس راه و ساختمان
											۱	فتح آباد	مرودشت	مهندس راه و ساختمان
											۱	اسیر	مهر	مهندس راه و ساختمان
											۱	فال	مهر	مهندس راه و ساختمان
											۱	مشکان	نی ریز	مهندس راه و ساختمان
											۱	ارسنجان	ارسنجان	نقشه‌بردار

استان همدان

سه‌میه ۳ درصد معلولان			سه‌میه ۵ درصد ایثارگران			سه‌میه ۲۵ درصد ایثارگران			سه‌میه آزاد			محل	شهرستان	رشته شغلی
									۱			شهرداری اسدآباد	اسدآباد	حسابدار(۲)
									۱			شهرداری آجین	اسدآباد	حسابدار(۲)
									۱			شهرداری پالیز	اسدآباد	حسابدار(۲)
									۱			شهرداری قروه درگزین	درگزین	حسابدار(۲)
									۱			شهرداری اسلامشهر آق گل	ملایر	حسابدار(۲)
									۱			شهرداری برزول	نهاوند	حسابدار(۲)
									۴			شهرداری همدان	همدان	حسابدار(۲)
											۱	شهرداری فیروزان	نهاوند	کاردان آتش‌نشان
											۱	شهرداری مریانج	همدان	کاردان آتش‌نشان
											۱	شهرداری همدان	همدان	کارشناس امور اداری
											۱	شهرداری ملایر	ملایر	کارشناس امور حمل و نقل
											۲	شهرداری همدان	همدان	کارشناس امور حمل و نقل
											۱	شهرداری همدان	همدان	کارشناس امور هنری
											۱	شهرداری همدان	همدان	کارشناس برنامه و بودجه
											۱	شهرداری همدان	همدان	کارشناس برنامه‌ریزی
											۱	شهرداری اسدآباد	اسدآباد	کارشناس بهداشت محیط
											۱	شهرداری ملایر	ملایر	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
											۱	شهرداری گیان	نهاوند	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
											۱	شهرداری همدان	همدان	کارشناس تحلیل‌گر سیستم
											۲	شهرداری همدان	همدان	کارشناس ثبت اسناد و املاک
											۱	شهرداری همدان	همدان	کارشناس حفاظت و مرمت
											۱	شهرداری پالیز	اسدآباد	کارشناس حقوقی
											۱	شهرداری گیان	نهاوند	کارشناس حقوقی
											۴	شهرداری همدان	همدان	کارشناس حقوقی
											۱	شهرداری اسدآباد	اسدآباد	کارشناس شبکه
											۱	شهرداری سرکان	تویسرکان	کارشناس شهرسازی
											۱	شهرداری قروه درگزین	درگزین	کارشناس شهرسازی
											۱	شهرداری دمق	رزن	کارشناس شهرسازی
											۱	شهرداری فیروزان	نهاوند	کارشناس شهرسازی
											۱	شهرداری همدان	همدان	کارشناس شهرسازی
											۱	شهرداری همدان	همدان	کارشناس محیط زیست
											۱	شهرداری اسدآباد	اسدآباد	مهندس تاسیسات
											۱	شهرداری ملایر	ملایر	مهندس تاسیسات
											۱	شهرداری همدان	همدان	مهندس تاسیسات
											۱	شهرداری فرسفج	تویسرکان	مهندس راه و ساختمان
											۱	شهرداری مریانج	همدان	مهندس راه و ساختمان
											۲	شهرداری همدان	همدان	مهندس راه و ساختمان
											۱	شهرداری همدان	همدان	مهندس مکانیک
											۱	شهرداری اسدآباد	اسدآباد	نقشه‌بردار
											۱	شهرداری همدان	همدان	نقشه‌بردار